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Protokół nr V/2024 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 24 września 2024r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności przedstawiają obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

Radny Ryszard Lewandowski zaproponował rozszerzenie porządku obrad. 

Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, 7 głosami za, 8 przeciw, nie przyjęła rozszerzonego 

porządku obrad. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, 14 głosami za i 1 przeciw, przyjęła porządek 

obrad w dotychczasowym brzmieniu. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Skrwilno 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Skrwilno 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek położonych w rejonie miejscowości Borki, gmina Skrwilno 

9. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

10. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

11. Zakończenie obrad 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr V/25/24 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr V/26/24 w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno została 

podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 
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Ad. 4. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Radny Marcin Mazurowski zadał pytanie dotyczące 

funduszu sołeckiego, które zostało uwzględnione w punkcie Wnioski i zapytania radnych i sołtysów. 

Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr V/27/24 w sprawie określenia trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 

15 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 5. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr V/28/24 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 15 radnych. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 6. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. (salę obrad opuścił radny Piotr Obarowski) 

Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr V/29/24 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr V/30/24 

w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

Ad. 8. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr V/31/24 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w rejonie 

miejscowości Borki, gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 

14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 9. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Obecnie 

realizowana jest inwestycja związana z budową drogi Skrwilno – Szucie – Skudzawy. Zapowiedział, że 

przebudowa ulic w Skrwilnie rozpocznie się wczesną wiosną. Poruszył także temat stacji uzdatniania wody 

oraz przetargu dotyczącego Parku Podworskiego w Skrwilnie. Gmina zamierza przystąpić do konkursu 

dotyczącego termomodernizacji obiektów szkolnych. Program miałby objąć szkoły w Skudzawach i Okalewie. 

Wójt nawiązał także do trudnej sytuacji na południu kraju, związanej z powodzią oraz podziękował za udział 

w dożynkach, wykonane wieńce oraz pomysłowe witacze. Poinformował, że Gmina Skrwilno zajęła drugie 

miejsce w rywalizacji samorządów podczas dożynek powiatowych oraz wypowiedział się na temat sukcesów 

Orkiestry Dętej Gminy Skrwilno oraz piłkarzy. 

 

Ad. 10. 

Radny Marcin Mazurowski zadał pytania dotyczące funduszu sołeckiego. Wśród nich były pytania o liczbę 

złożonych wniosków o utworzenie takiego funduszu, które wpłynęły w ubiegłym roku, o odbyte zebrania z 

mieszkańcami oraz informowanie mieszkańców sołectw w tej kwestii. Wójt oraz Skarbnik Gminy Skrwilno 

odpowiedzieli na zadane pytania. Skarbnik Gminy wskazała, w którym miejscu w budżecie jest informacja 

o zabezpieczonych środkach finansowych w ramach funduszu sołeckiego. Radny Ryszard Lewandowski zadał 

pytanie dotyczące drużyn piłkarskich. Wójt Gminy Skrwilno odniósł się do niego. 
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Ad. 11. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął V sesję. 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 

 


